２０１５年１２月吉日

各中学校卓球部顧問様

大阪卓球協会

第６５回大阪中学校卓球団体戦
標題の大会について、下記の要項で開催いたします。よろしくお願い申し上げます。

記

１、日時・場所

＊男子の部 ２０１６年２月６日（土）午前９時集合 9:20開会式 9:35試合開始

会場  大東市民体育館・大東市寺川 1-20-20

＊女子の部 ２０１６年２月１３日（土）午前９時集合 9:20開会式 9:35試合開始

会場  四條畷市民体育館・四條畷市大字中野 550-1

２、種  目 男女団体戦 ♯♯ 各校何チームでもエントリーできます ♯♯

（試合の進行上、当日になって「急に棄権する」ことがないようお願いします）

３、主催 大阪卓球協会

４、参加資格・参加費

・日本卓球協会に登録している生徒、または今回登録する生徒

・１、２年生の新チームになります

参加費 １チーム ５００円

５、試合方法

・3年生はエントリーできません

・４S１W（SとWは兼ねられません）

・３～４チームで予選リーグを行い、その後決勝トーナメントを行う。

（参加校が非常に多い場合はリーグ戦ではなく、最初からトーナメントになります。）

・一部（メジャー；中上級） 二部（マイナー；下級）別を採用する。

（顧問で判断して申し込む。用紙に○をつける）

・前回６４回大会は男子の出場校数が多く１部２部ともにトーナメントで、１部は２回戦まで３セットマッチ、２

部はすべて３セットマッチになりました。

６、ルール 現行日本卓球ルール、及び同ルール細則を適用する

７、申込先と締め切り

男女とも〒575-0031 四條畷市大字蔀屋 285番地の 21

四 條 畷 市 立 四 條 畷 西 中 学 校

山  口  揚  作  宛

（℡072-878-7708 Fax072-878-7709）

必ず「郵送」「手渡し」でお願いします

男子女子しめきり    ２０１６年１月２８日（木） 必 着

８、お願いと注意

① エントリー後に、「棄権」「チーム数の変化」などございましたら

必ず上記「申込先」に試合当日３日前までに連絡してください。

② 緊急連絡先「四條畷西中･山口」携帯電話 090-8382-5441 アドレス yama.yoh@ezweb.ne.jp

問い合わせ、変更については FAXでお願いします。（込み入った内容については上記の携帯まで）

③ 卓球協会加盟の手続きについて

「大阪卓球協会に行って申し込む方法」

「郵送により登録を行う方法」のどちらかで協会登録を行ってください。

（登録用紙と振込用紙は各地区専門委員長も持っていますので問い合わせて下さい。）

郵送による登録の手順

登録用紙３部を協会に郵送（控えを残さない）⇒登録料を振り込む⇒登録用紙と振込みを協会が確認⇒

協会がゼッケンと登録用紙控えを配送

 大阪卓球協会から「登録用紙」が各地区専門委員に送られる

（各地区の専門委員の先生は、卓球協会へ登録用紙の必要数を連絡し、郵送してもらっ

てください）

各地区専門委員から「登録用紙」と「振込み用紙」を各学校に配布する。

（顧問会、抽選会、大会時などに配布）

各中学校から大阪卓球協会へ「登録用紙」を３部とも郵送する。（控えを残さない）

登録料を各学校から振り込む。

（登録用紙と振込みを大阪卓球協会が確認）

大阪卓球協会が「ゼッケン」と「登録用紙の控え」を各学校に配送

大阪卓球協会

〒556-0011

大阪市浪速区難波中３丁目４番３６号

（大阪府立体育館内）

mailto:yama.yoh@ezweb.ne.jp

第６５回大阪中学校卓球団体戦エントリー用紙

男子の部    （送り先：四條畷西中）

学校名   中学

顧問名

TEL

FAX

1部 ①  年

2部 ②  年

 ③  年

A ④  年

チ ⑤  年

― ⑥  年

ム ⑦  年

 ⑧  年

1部 ①  年

2部 ②  年

 ③  年

B ④  年

チ ⑤  年

― ⑥  年

ム ⑦  年

 ⑧  年

1部 ①  年

2部 ②  年

 ③  年

C ④  年

チ ⑤  年

― ⑥  年

ム ⑦  年

 ⑧  年

＊ １部または２部のどちらかに必ず○をつけること

＊ 何チームでもエントリーできますが、試合の進行上、当日になって急に棄権することがないよ

うにお願いいたします

第６５回大阪中学校卓球団体戦エントリー用紙

女子の部    （送り先：四條畷西中）

学校名   中学

顧問名

TEL

FAX

1部 ①  年

2部 ②  年

 ③  年

A ④  年

チ ⑤  年

― ⑥  年

ム ⑦  年

 ⑧  年

1部 ①  年

2部 ②  年

 ③  年

B ④  年

チ ⑤  年

― ⑥  年

ム ⑦  年

 ⑧  年

1部 ①  年

2部 ②  年

 ③  年

C ④  年

チ ⑤  年

― ⑥  年

ム ⑦  年

 ⑧  年

＊ １部または２部のどちらかに必ず○をつけること

＊ 何チームでもエントリーできますが、試合の進行上、当日になって急に棄権することがないよ

うにお願いいたします